（様式第４号）

 記載例  ※評価調査者等の変更

〇〇年４月１０日

大 阪 府 知 事  様

届出者

主たる事務所の所在地 大阪府大阪市中央区大手前２丁目

名称         特定非営利活動法人 大阪府庁

代表者の職・氏名   理事長 大阪 好子

福祉サービス第三者評価機関変更届

 大阪府福祉サービス第三者評価機関認証要綱第９条の規定により、下記のとおり福祉サ

ービス第三者評価機関の認証申請書記載事項等に変更が生じましたので、次のとおり関係

書類を添えて届け出ます。

記

変 更 年 月 日
（１）①〇〇年３月２０日（２）〇〇年３月２５日

②～③〇〇年４月１日

届け出る

変更事項

変更前
（１）評価調査者        ２４名

（２）評価決定委員会委員 １０名

変更後

（１）評価調査者 ２３名

   （内訳）追加 １名

    ①大阪 太郎

（内訳）削除 ２名

②福祉 明子 ③地域 あきら

    別添様式Ｃのとおり

（２）評価決定委員会委員 １２名

  （内訳）追加 ２名  別添様式Ｅのとおり

   ・

添付する書類・・・別添のとおり

（様式第４号）

所在地、名称等
は、法人の「登記
事項証明書」に
記載の内容と同

様の表記で記載
してください。

変更の事由が発生した日から 30日以内に、
大阪府に変更内容の届出をお願いします。
また、様式の変更は行わないでください。

評価機関認証申請書に記載の事項又は申請書に添付し
た書類の内容について、変更が生じた際は、すべて届け出

る変更事項に該当します。

変更の事実が生じた年月日
を記載してください。

 記載例  ※法人情報の変更

〇〇年４月１０日

大 阪 府 知 事  様

届出者

主たる事務所の所在地 大阪府大阪市中央区大手前２丁目

名称         特定非営利活動法人 大阪府庁

代表者の職・氏名   理事長 大阪 好子

福祉サービス第三者評価機関変更届

 大阪府福祉サービス第三者評価機関認証要綱第９条の規定により、下記のとおり福祉サ

ービス第三者評価機関の認証申請書記載事項等に変更が生じましたので、次のとおり関係

書類を添えて届け出ます。

記

添付する書類・・・別添のとおり

変 更 年 月 日

（１）〇〇年３月２０日

（２）〇〇年３月３１日

（３）〇〇年４月１日

（４）〇〇年４月５日

届け出る

変更事項

変更前

（１）代表者の職・氏名 （変更前の内容を記載）

（２）事務所の所在地  （変更前の内容を記載）

（３）担当部署の名称、責任者役職名・氏名（変更前の内容を記載）

（４）電話番号、FAX番号、メールアドレス（変更前の内容を記載）

変更後

（１）代表者の職・氏名 （変更後の内容を記載）

（２）事務所の所在地 （変更後の内容を記載）

（３）担当部署の名称、責任者役職名・氏名（変更後の内容を記載）

（４）電話番号、FAX番号、メールアドレス（変更後の内容を記載）

所在地、名称等は、

法人の「登記事項証

明書」に記載の内容

と同様の表記で記

載してください。

評価機関認証申請書に記載の事項又は申請書に添付し
た書類の内容について、変更が生じた際は、すべて届け出
る変更事項に該当します。

変更の事実が生じた年月日
を記載してください。

変更の事由が発生した日から 30日以内に、
大阪府に変更内容の届出をお願いします。
また、様式の変更は行わないでください。